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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional

Serie TRN 3.20 %BTNC05201643
0.0000%

1.1994%0.0000%Monto Ofertado: 10,000 3640Plazo días / 10 años

10,000 0119.000 -1.8791%1.1994% -1.7057% PI

* 10,000 0

Serie TRN 3.60 %BTNC07801643
0.0000%

1.7800%0.0000%Monto Ofertado: 10,000 5460Plazo días / 15 años

10,000 0124.097 -1.5888%1.7800% -1.4134% PI

10,000 0123.220 -1.5310%1.8386% -1.3673% PI

10,000 0123.214 -1.5306%1.8390% -1.3670% PI

10,000 0123.214 -1.5306%1.8390% -1.3670% PI

10,000 0123.214 -1.5306%1.8390% -1.3670% PI

10,000 0123.214 -1.5306%1.8390% -1.3670% PI

* 60,000 0

Serie TRN 3.80 %BTNC10401643
2.0802%

2.0802%2.0802%Monto Ofertado: 20,000 7280Plazo días / 20 años

20,000 20,000C 128.267 -1.3978%2.0802% -1.2235%  

20,000 0127.762 -1.3728%2.1066% -1.2042% E

20,000 0126.061 -1.2887%2.1967% -1.1387% E

20,000 0126.061 -1.2887%2.1967% -1.1387% E

20,000 0126.061 -1.2887%2.1967% -1.1387% E

20,000 0126.061 -1.2887%2.1967% -1.1387% E

20,000 0126.061 -1.2887%2.1967% -1.1387% E

* 140,000 20,000128.267 -1.3978% -1.2235%2.0802%

Serie TRN 4.00 %BTNC15601643
0.0000%

2.1099%0.0000%Monto Ofertado: 50,000 10920Plazo días / 30 años

50,000 0142.177 -1.3905%2.1099% -1.1534% PI

50,000 0140.250 -1.3269%2.1791% -1.1089% PI

* 100,000 0

Serie TRN 4.10 %BTNC26001643
2.4812%

2.4812%2.4812%Monto Ofertado: 5,000 18200Plazo días / 50 años

5,000 5,000C 146.500 -0.9198%2.4812% -0.7525%  

5,000 0146.450 -0.9188%2.4825% -0.7518% E

* 10,000 5,000146.500 -0.9198% -0.7525%2.4812%

Serie TRN 4.30 %BTNC52001643
3.7783%

3.7783%3.7783%Monto Ofertado: 5,000 36400Plazo días / 100 años

5,000 5,000C 113.500 -0.1335%3.7783% -0.1252%  

5,000 0113.462 -0.1331%3.7796% -0.1248% E

* 10,000 5,000113.500 -0.1335% -0.1252%3.7783%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda                    D=BCB
PI = Precio Insuficiente                     C=TGN

Diseño : NTV


